
Qbáednávka 4600103233 
Datum Obj ednávky 13 . 06 . 2022 

CHEIRóN a . s . Vyhotovuje: 
_ Kukulova 24 Oddělení: Zdravotnická tech. 169 00 Praha 6, Břevnov Telefon: 

Mobil: 

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 

SOCiální' péče 3316/12A 
Vaše číslo dodavatele u nás 401 13 Usti nad Labem 

1000035 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 13.06.2022 Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava plicního ventilátoru SV300 
1 Kus 105.000,00 105.000,00 

objednáváme u Vás opravu plicního ventilátoru Mindray SV300_ 
inv.č. 420074170, Výr.č. GB—7BOO4668 

— výměna turbíny po 20000 mh, vadný expirační proporcionální ventil 

Jméno kontaktní OSOIbY= _ oddělení ARO—RES Nemocnice Most 

Objednávka vystavena na základě vaší cenové nabídky č. 003 200772 ze dne 10.6.2022 

Celk.hodn. s DPH CZK 105.000,00 

:aanúzUMVMnLaa 3 -fdernntrúce Aďost o 7 

Lině 
Z důvodu regi 

. . . . .  ,. 
M 9 5 ;  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu si k adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky & koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu msi účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: 0225488627 Bankovníspojení: 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskym soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 
Řada dokladu : 003 
Císlo dokladu : 200772 
Sklad : 100.00400.004 

Dodavatel .- CHEIRóN a.s. 

Kukulova 24 
169 00 Praha 6 

IČ : 27094987 DIČ: CZ27094987 
\ CHEIRóN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964 

Zakázka : 151 
Popis dodávky 
Způsob dopravy : 

Web: www.cheironeu \ Místo určení: Krajská zdravotni, a.s. - Nemocnice Most, O_d_běra_ te_l -' Krajská zdravotní, a.s. o.z. 
\ JEPurkyně 270 Sociální péče 3316112a 434 64 Most 400 11 Ústí nad Labem 

Datum pořízení : 10.06.2022 
Datum dodání 
Termín dodání : lČ : 25488627 DIČ : C225488627 

na základě Vaší objednávky č. 4600103007 Vám zasíláme dodatečnou cenovou nabídku na provedení BTK plicního ventilátoru SV300, v.č. GB—7BOO4668. 

servis: Výměna turbiny po 20000 mh, při BTK zjištěn vadný expirační proporcionální ventil. 
- platnost nabídky 3 měsíce 

Oddělenou přílohu této nabídky tvoři Obchodní podmínky — koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná od 15.11.2019 (dále jako „OP“), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz. Ve smyslu ust. g 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. Přijetím nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí stím, že se bude v příslušném smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP. 
Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: _ 

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci. 

\Ě pozdravem 

!ervisní oddělení 

HEIRóN a.s. 
ukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 

Provozovna: Re ublikánská 1102/45, 312 00 Plzeň 

WWW.C elron.eu 
\ 

\! ovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 3.5.2021 proběhla změna sídla společnosti z Ulrychova 2260113, Praha 6. ová adresa je Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6. Ostatní údaje zůstávají beze změny. .' ádáme Vás o úpravu naší adresy ve Vašem systému, doklady se starou adresou již bohužel nelze akceptovat. 

'lnformace v tomto e-mailu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHEIRóN a.s. směřujícím k zavření smlouvy ve smyslu ust. 9 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v e-mailu a jeho přílohách bsažené maji indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž by společnost CHEIRON a.s. 
( tatutární orgány a osoby zmocněná na základě plné moci)." Vystavil : 
, pracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-HeO-SCOO76 Nabídka : 003200772 Strana: 1 / 2 | formace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat 



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 
Dodavatel : 

169 00 Praha 6 

CHEIRóN a.s. Řada dokladu : 003 
číslo dokladu 
Sklad 

200772 
1 00.00400.004 

utajované informace, informace považované společností CHEIRON a.s. za obchodní tajemství, případně jiné informace 

podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, zdržte se, prosím, 

jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném 

doručení informujte odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače. 

Žádáme Vás, abyste dekontaminovali Vámi používaný zdravotnický prostředek (ZP) před jeho odesláním do společnosti 

CHEIRON a.s. Záznam o dekontaminaci ZP prosím přiložte ke ZP. 
Nebude-li ZP Vámi dekontaminován, bude společnost CHEIRóN a.s. Váš ZP dekontaminovat na Vaše náklady. 

Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízení Vás žádáme, abyste dekontaminovali ZP, na kterém bude servisní technik 

provádět servis. 

řádek Označení Popls dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH 

č. Množství NU J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +l— % po slevě DPH % po slevě 

1 170 PV-115-028051-00 Turbina pro SV300/600l800 

1,00 ks 45 000,00 45 000,00 45 000,00 21 54 450,00 

2 170 PV-082-001903-00 Filtr tlakového sensoru SV 300 

2,00 ks 310,00 620,00 620,00 21 750,20 

3 500 1102-04 Odkrytování a zakrytování přístroje 

1,00 ks 605,00 605,00 605,00 21 732,05 

4 500 1125-04 Demontáž, montáž el. mech. funkčního celku 

1,00 ks 2 350,00 2 350,00 2 350,00 21 2 843,50 

5 170 PV-024—000565-00 lnsplračníl Expirační proporcionálníventil SV300 

1,00 ks 37 850,00 37 850,00 37 850,00 21 45 798,50 

Výrobní číslo : 1,00 46967 

6,00 86 425,00 86 425,00 104 574,25 

Celkem Kč 104 574,25 

Vystavil : 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-Heo-scoo76 Nabídka : 003200772 Strana: 2 / 2 



l 

_ \ 
_ 

\ Od: 
\ Odesláno: e | . cervna 5:33 
Komu: 
Předmět: RE: ob'ednávka 

Dobré odpoledne— 

děkuji Vám za zaslaní objednávky č. 4600103283 ze dne 13.6.2022 v celkové výši 105.000,- vč. DPH a zároveň ji tímto akceptujeme. 

\ S pozdravem a přáním pohodového dne 

\Cheirónm W 
.dýcháme za Vás. 

\CHEIRóN a.s. 
\Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 
Provozovna: Re ublikánská 1102/4 312 00 Plzeň 

. GITOI'LGU 

iUPOZORNĚNÍ: 

UPOZORNĚNŘ 
Dovolte nám informovat Vás o plánované technické odstávce v naší společnosti od 14.6. do 15. 6. 2022. Z toho důvodu Vám nebudeme moci zajistit příjem objednávek, expedici Vámi objednaného zboží a servisní služby. Prosíme, abyste to zohlednili při plánování Vašich objednávek. Od 16. 6. 2022 jsme Vám opět k dispozici ve standardním režimu. 

ároveň nám dovolte informovat Vás o plánované inventuře. V termínu od 28. — 30. 6. 2022 Vám nebudeme moci ajistit expedici Vámi objednaného zboží, služby. Prosíme, abyste to zohlednili při plánování Vašich objednávek. Od . 7. 2022 jsme Vám opět k dispozici s příjmem objednávek a expedici zboží ve standardním režimu. 

ěkujeme za pochopení. 

'Informace v tomto e-mailu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHEIRóN a.s. měřujícím k uzavření smlouvy ve smyslu ust. & 1732 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku. Informace v e- ailu a jeho přílohách obsažené mají indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž y společnost CHEIRóN a.s. byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou polečnost zavazovat a za ni jednat (statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci). " 
nformace obsažené v tomto e—mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou bsahovat utajované informace, infon'nace považované společností CHEIRóN a.s. za obchodní tajemství, případně iné informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, držte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další sobě a podobně. 0 chybném doručení informujte odesílatele a e—mail včetně příloh vymažte ze svého počítače. 

[Strana] 



Žádáme Vás, abyste dekontaminovali Vámi používaný zdravotnický prostředek (ZP) před jeho odesláním do 

společnosti CHEIRóN a.s. Záznam o dekontaminaci ZP prosím přiložte ke ZP. 

Nebude—li ZP Vámi dekontaminován, bude společnost CHEIRóN a.s. Váš ZP dekontaminovat na Vaše náklady. 

Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízeníVás žádáme, abyste dekontaminovali ZP, na kterém bude servisní 

technik provádět servis. 

From: 
Sent: Monday, June 13, 2022 3:15 PM 
To: 
Subject: objednávka 

Dobrý den, 
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/103283 - oprava plicního ventilátoru SV300 v.č. GB7BOO4668 na oddělení 

ARO-RES Nemocnice Most. 
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

Děkuji, přeji hezký den. 

l' ' Krajská zdravotní, a.s. 
_ 
Oddělení zdravotnické techniky 
tel.: 

e-man: _ 
web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, 01. 
J.E.Purkyně 270, Most 

F r o m : —  
Sent: Friday, June 10, 2022 1:50 PM 

To: 
Subject: Cenová nabídka 003 200772 

Hezké odpoledne- 

v příloze zasílám dodatečnou cenovou nabídku č. 003 200772 k plicnímu ventilátoru SV300, v.č. GB—7BOO4668. Při 

výměně turbíny byl technikem navíc zjištěn vadný expirační proporcionální ventil. Cenová nabídka byla tedy 

vystavena na celkovou částku za opravu včetně výměny turbíny. 

S pozdravem a přáním pohodového víkendu 

Servisní oddělení 

$"? . ' o 

Chel ron W 
...dýcháme za Vás. 

[Shana] 




